
143

3A't'llf iPl l)TryIO Aoga'r.orc 3
I Iinrri.lrtolo l,ri>rcpcl'iouil: trIIo I'o

MIICJIH]}OLKOI'0

_ .. C, M. Allilttcruto

IIPOTOKOJT

.ltpyroi:ricourr<lpnTllloi rrapa,rpr 3 po3l'Jrru(y oolIouIIHx uo.lto)t(oIIIr

rlpocK'ry opt'arri:al1ii'ra po:tttl'l't'tcy .ltir:ouol'o I'ocllor(apc'rllzl

I(opollcl,rcol'o clrcllinLri:onauol'o tticol'ttcro/{apcLI(ot'o ltiTlttpl.lcrvrc't'I}a <<Al'potlict'tlett>>
Llcptt it'itrct,roi o6:tac'r'i

vr. 9eplrilirr

Ilpucy'rui : itrracor lroMilliolinii rl .rtoJizrlry I .

20 repccrur 2024 p.

CJIyXAJII4: /iorronii (r, norrzl:rrrrruxa rriconltopryluoi uzrp'r'ii Ilcpcvtuyxa M. l]. 3 po3lltn/[y o0IIolilIptx

rro1roxcrrr, rrpou('ry oplarrisarlii'ra po':nu'rxy .lticonoi'o locttolttlpcrta I(rlpottcll(ot'o
crrorlia-1i:6llarroro.lricorocrroT{apcl)I(oro ttil{uplzc,lao't'na <At'po.ttict'octt> t{cptlit'itlcl,tcoi o6:tac'i'i.

cr(Jra/{errot'o :a ltzu'cpialaun :ticontloprll{Kylraunx2023-2024 p.p. Kuitlcr,tctlto :ticotlttopn,,ltrottr

crccttci (lnliclo I] O <Yrp,r {op>r.t I ict tp ocx' r rr.

yXIIAJII{J[[I: rrporrorry]la'r'H l(o 3a'r'r]op/()t(cIIIIu trac't'ytuli octtoslli lro:Io)l(clIIIrt i ':ttxct/(tt lIpocr't'y
, opraruisallii'l'a po3rln'r'xy:ricorlot'o I'ocrrol(elpc'uta IIa 202t1 - 201i3 pp.

I l;ro

I{bi\b
Maiio'r:cpcr,roi

Itirr,nNrti

Ycr,ot'o
uo ui,tlrtpl,lcprc't'By:

I Iaii,racllyHarttlx
a.r 1,r,1 i lr i c'rp irri{Il III{x

paiiouirt

I(opotrcl,ruii
I Iont'opo.r r Cincpi:l,rcufi

I(oporrot,xufi
I Iont'opo) rCincpot,rcnii

I(opottcl,lcl,lii
I IoHr xrlroJ t-Ci rrcpci,xtlti

I(oportol,xxi.i
I Ionropoi q-Cirrcpcl,xuii

I(o1lr:r rcl,xaii
I Ionr'<lpol (-Cixcpcr,lclili

.rricor:rrop171-

KyrlarIIIrI

1850,0

2648,A

2()63,6

1502,0

2138,2

I I 101,fi

,o

I

rrlrl lr l'a 32r /(arrI,rMpl

i,u,,"p..,i,,uu,',, 1 r"tu,.,,,,,,u,',,
:liconrropr,rl- | 6tu,o,,ay cl'an()N,l

I(yrlil^Il l ,,u

1950,0

2665,{)

2698,7

1705,0

2131,0

11049,7

I fi50,0

264[J,0

296'\_6

r502.0

2138,2

11101,f1



144

2. I(alelgpii rriciu_

I(alcropii ricir

Jlicu upupo/(ooxoporIIIoI'o, naymolloro, ic'roprrrco-

KyJIr,'typIIol'o I IpTI3IIatICIIIITI - pa3 oM

1l 'I'OMY 'IUC.rti:
I Ia:r,r' x'r'rn llpfi poltpl

3axa:rruru

I-IarIiorra":u,tti rrpupoT llri uapxu (r'ocrto,rqapol,rca lotra)

Pcxpcarliiillo'o3/Iopotl'li .tticu' pa3oM

rl TOMy.ruC.'ri:

Jlicu y Mcx(ax IIaceJIeIIlIx ttylmriu

Jlicorociro/.{opcll(o qao'l'HIIzI nici ll ccrcrlrlx 3 oII

Perpeal liiirlo-03/(opot]'li : t icpi, I Io3a IvIc)KaMH 3cl lclIHx 3oII

3axucrri ;ricu * pn3otvl

If loMy.ruc.lli:
Jlicra npornepor ililii
Jlicn, xri upattn'alort- ).(o c,r,tyt'ti.rttre/.{clllu atlloirao6i.lt6ll}Ix /(oPil'

i lcplKal3IIoI'o 3IIUItICilIITI

JIicu yr,rlorix< 6cpct'iu piuox, IIaui(oJIo 03cp'l'a illnuax tlo/(oi'tu

Inrui ga"rucni;dcu

Erccu;rya'ratliiirri,tt icr,r

Ilcr,ol'o rto uillupucMc'I)iy

1I:ronta 3a l(aIIHNILI
.rricontropltTu(yrar III u

256,4

5,0

84,6

166,8

305,9

13,5

99,6

192,8

5356,1

137 6,5

778,9

2428,8

1371,9

5183,4

11101,8

7,3

0,8

1{

7,,8

0,1

0,9

1,8

48,2

11 A

1.,6

21,8

12,4

46,7

100,0


